

Pytanie nr 1: zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dokonał stosownego zgłoszenia zamiaru wykonania przedmiotowego zadania w Starostwie Powiatowym w Nidzicy oraz posiada zaświadczenie wydane przez Starostę Nidzickiego o braku sprzeciwu do niniejszego zgłoszenia.

Pytanie nr 2: W związku z tym, że cena oferty jest ceną ryczałtową, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją przetargową, wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający potwierdza, że wynagrodzenie za wykonanie zadania jest ryczałtowe i nie ulegnie zmianie przy zwiększeniu lub zmniejszeniu zakresu robót wynikających z dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający potwierdza, że zamieszczony przedmiar robót ma jedynie charakter poglądowy do wyceny oferty?

Odpowiedź nr 3: Na podstawie zamieszczonego przedmiaru Wykonawca sporządza swoją ofertę na wykonanie przedmiotowego zadania, na podstawie tego samego przedmiaru został sporządzony kosztorys inwentorski dla Zamawiającego.

Pytanie nr 4: Zgodnie z SIWZ, Rodział III opis przedmiotu zamówienia, zakres i sposób wykonania zamówienia określa m.in. specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiąca załącznik nr 8 do SIWZ. Zamawiający jako załącznik nr 8 do SIWZ załączył projekt wykonawczy. W związku z brakiem specyfikacji technicznych zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o ich dołączenie do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający jako załącznik nr 8 do SIWZ w dniu dzisiejszym specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych. Projekt wykonawczy stał się załącznikiem nr 9 do SIWZ.

Janowiec Kościelny, dnia 20.09.2016 r.

WOIT
Grochala
mgr Łożena Grochala